
                         

  

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про збільшення балансової вартості  

по введеному в експлуатацію об’єкту  

«Будівництво дитячого навчального закладу  

по вул. Дніпропетровська ж/м «Володимирський»,  

в с. Ювілейне Дніпропетровського району 

 

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист Департаменту капітального будівництва облдержадміністрації від 28.03.2018 р.                                

№ 806/0/174-18, враховуючі висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

              

1. Збільшити балансову вартість введеного в експлуатацію об’єкту «Будівництво 

дитячого навчального закладу по вул. Дніпропетровська ж/м «Володимирський», в                                    

с. Ювілейне Дніпропетровського району», у зв’язку з додатковими роботами на суму 

312 263,00 грн. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1365-30/VII                                                                                                                                                                                                                                              


	Р І Ш Е Н Н Я

